
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

˜„Przebudowa wraz z wymianą istniejącego ogrodzenia na terenie Przedszkola Nr 19 w Legnicy,
ul. Tatrzańska 11 (LBO)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 390647251

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ˜Plac Słowiański 8

1.5.2.) Miejscowość: ̃ Legnica

1.5.3.) Kod pocztowy: ̃ 59-220

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.7.) Numer telefonu: ̃ 76 7212322

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ http://um.bip.legnica.eu/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
˜www.platformazakupowa.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
˜„Przebudowa wraz z wymianą istniejącego ogrodzenia na terenie Przedszkola Nr 19 w Legnicy,
ul. Tatrzańska 11 (LBO)”

2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-43562bf0-c376-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00081641/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: ̃ 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081641/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 11:11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ̃ 2021/BZP 00002799/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Przebudowa wraz z wymianą istniejącego ogrodzenia na terenie Przedszkola Nr 19 w
Legnicy, ul. Tatrzańska 11 (LBO)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00072521/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ̃ IM.RZP.271.6.1.361.10.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

˜Przebudowa wraz z wymianą istniejącego ogrodzenia na terenie Przedszkola Nr 19 w Legnicy,
ul. Tatrzańska 11 (LBO), obejmująca między innymi: a) demontaż istniejącego ogrodzenia z
siatki wraz z bramą i furtką – 350,688 m2,b) ręczna rozbiórka elementów z konstrukcji
betonowych – 33,306 m2, c) dostawa i montaż kompletnego ogrodzenia z paneli zgrzewanych
typu 3D RAL 6005 o wymiarach 173cm x 250cm – 220,55 m, d) dostawa i montaż podmurówki
prefabrykowanej betonowej wys. 30cm x gr. 6cm – 220,55 m, e) dostawa i montaż kompletnego
ogrodzenia z paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005 o wymiarach 100cm x 250cm – 7 m, f)
dostawa i montaż kompletnej furtki z paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005 o wymiarach 100cm
x 200cm - 1 szt.,g) dostawa i montaż kompletnej furtki z paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005
o wymiarach 100cm x 100cm - 1 szt.,h) dostawa i montaż kompletnej bramy dwuskrzydłowej
300cm x 160cm z profili stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie RAL 6005 – 1 szt.,i)
dostawa i montaż kompletnego ogrodzenia z profili stalowych wysokości 1,45 m
zabezpieczonych antykorozyjnie – 57 m, j) dostawa i montaż podmurówki prefabrykowanej
betonowej wys. 25cm x gr. 6cm – 57 m, k) dostawa i montaż kompletnej furtki z profili stalowych
zabezpieczonych antykorozyjnie RAL 6005 100 cm x 160 cm - 1 szt.,l) dostawa i montaż
ogrodzenia z siatki powlekanej o wysokości 1m – 4 m,m) zakup i wykonanie nasadzeń drzew i
krzewów – 481 szt.,n) przywrócenie terenu do stanu pierwotnego,o) montaż 2 szt. tablic
dwustronnych LBO 2021 (tablice dostarczy Zamawiający).Opis przedmiot zamówienia określają:
Dokumentacja-Rozdział 4 swz oraz projekt umowy – Rozdział 3 swz.

4.5.3.) Główny kod CPV: 34928200-0 - Ogrodzenia

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081641/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
˜- podstawa faktyczna: do upływu terminu składania ofert (określonym w Specyfikacji warunków
zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczonym w Biuletynie Zamówień publicznych),
który upłynął w dniu 11-06-2021r. o godzinie 11:00 nie wpłynęła ŻADNA OFERTA- podstawa
prawna:w związku z powyższym, Zamawiający unieważnił ww. postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Prawo
zamówień publicznych z dnia 19.09.2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 – tekst jednolity z
późniejszymi zmianami) cyt. „…1) nie złożono (…)żadnej oferty;”.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081641/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy ˜„Przebudowa wraz z wymianą istniejącego ogrodzenia na terenie Przedszkola Nr 19 w Legnicy, ul. Tatrzańska 11 (LBO)”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 390647251
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ˜Plac Słowiański 8
	1.5.2.) Miejscowość: ˜Legnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: ˜59-220
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.5.7.) Numer telefonu: ˜76 7212322
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜http://um.bip.legnica.eu/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-43562bf0-c376-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00081641/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: ˜01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 11:11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ˜2021/BZP 00002799/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00072521/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ˜IM.RZP.271.6.1.361.10.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34928200-0 - Ogrodzenia
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



